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Människosmugglare i cyklonens spår: Stor
oro för Burmas barn

Enligt obekräftade uppgifter har hittills två människosmugglare gripits i de
cyklondrabbade områdena. Rädda Barnen ökar nu arbetet med att skydda och
hjälpa barnen i området. Kate Barnett, brittiska Rädda Barnens främsta expert
på frågor som rör skydd av barn i katastrofer, befinner sig nu i Burma. – Vi
oroar oss för de många barn som förlorat sina föräldrar och anhöriga. Dessa
barn riskerar att hamna i barnprostitution och slaveri eller på andra sätt
användas som handelsvaror, säger Kate Barnett på Rädda Barnen. Många av
barnen som är nödställda efter cyklonen Nargis har både psykiska och fysiska
skador. Parallellt med de akuta hjälpinsatserna prioriterar Rädda Barnen det
långsiktiga skyddet för barnen, så att de snarast möjligt kan få en tryggare
tillvaro. Det handlar om att ge trygghet, stöd och skydd till de utsatta barnen.
Det sker bland annat genom att bygga upp så kallade barnsäkra platser, där
barnen kan få stöd för psykosocial stress, hjälp med att återförenas med
familjen och anhöriga, få tillfällig undervisning och inte minst möjlighet att
leka. – Vi vet att barn alltid drabbas värst i katastrofer och 40 procent av de
drabbade i Burma är barn. Vii förser dem med vatten, mat och hälso-kit, men
skydd och utbildning är lika viktigt och prioriteras lika högt av Rädda Barnen i
en katastrofsituation, säger Mari Mörth, katastrofsamordnare på Rädda
Barnen. Rädda Barnens hjälparbete: Rädda Barnen har 500 anställda på 35
kontor i Burma. FN beräknar att totalt 276 000 människor har nåtts av
hjälpinsatser. Rädda Barnen har nått drygt 100 000 av dessa, varav 27 000
barn. Ett fartyg från Rädda Barnen har nått Pyin Kayain och ytterligare ett är
på väg till samma område med 2 000 säckar ris och 10 000 kit med bland
annat vätskeersättning, vatten och tvål. FN:s uppskattar katastrofens
omfattning till: 216 000 döda 220 000 saknas 2 miljoner hemlösa 40 procent
av de berörda är barn För mer information: Mari Mörth, katastrofsamordnare
Rädda Barnen, tel. 0733-55 34 86. För kontakt med personal på plats i Burma
ring Rädda Barnens presstjänst tel. 08-698 90 90 Rädda Barnen tar tacksamt
emot pengar på plus- eller bankgiro 902003-3, märk talongen Burma eller gå
in på www.rb.se för mer information. Rädda Barnen kämpar för barns



rättigheter. Vi väcker opinion och stöder barn i utsatta situationer - i Sverige
och i världen. Save the Children fights for children’s rights. We deliver
immediate and lasting improvements to children’s lives worldwide. Rädda
Barnen Save the Children Sweden SE-107 88 Stockholm
Besöksadress/Visiting address Landsvägen 39 Sweden Växel/Switchboard +46
8 698 90 00 Fax +46 8 698 90 10 Plus/Bankgiro 90 2003-3 www.rb.se
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